01.013 01.013.003.12.366.0501.2387.0000 – Manutenção da Educação de 
Jovens e Adultos em Alimentação Escolar – EJA 3.3.90.30 – Material de Consumo 1500/2500-RP 1552/2552-FNDE

VALOR A SER PAGO PELO OBJETO: Pelo objeto deste contrato, o contratante pagará ao contratado o valor de R$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais), 
incluídos os tributos incidentes sobre a transação, fretes e demais despesas para a execução do contrato, não cabendo ao contratante nenhum outro ônus.
As quantidades e preços unitários estão indicadas, conforme tabela abaixo:

Item Objeto/descrição Quant.